
U5S* Dodatek č. _3_ ke Kupní smlouvě Č.2023/P/99/210703

PRODÁVAJÍCÍ:
se sídlem:

zastoupený: 
bankovní spojení: 
IBAN:
IČO:
DIČ:
zápis v OR: 
kontaktní osoba:

Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové 
500 08 Hradec Králové 
Ing. Radovanem Srbou, obchodním ředitelem 
viz ostatní ujednání

SWIFT:
421 96 451
CZ42196451
KS HK, sp. zn. AXII 540

email: cz

KUPUJÍCÍ: OPERA SILVATICA s.r.o.
se sídlem: V Sadě 1505, 258 01 Vlašim 
IČO: 24287890 
DIČ: CZ24287890
zapsaná v OR u MS v Praze, oddíl C, vložka 192653 
zastoupená: Ing. Pavlem Hodějovským 
bankovní spojení: UniCredit Bank, a.s. 
č. účtu: 1002556445/2700

tel.: email: tel.: 

Předmět dodatku

Smluvní strany ujednávají s účinností tohoto dodatku změnu v zajištění závazků, a to tak, že závazky již nebudou zajištěny původně ujednanou 
formou (bankovní záruka a platba předem), ale nově poskytnutím jistoty. Prodávající a kupující tak ujednávají, že plnění veškerých závazků ze
smlouvy, tj. z Kupní smlouvy č. 2023/P/99/210703 ze dne 24. 7. 2023, ve znění dodatků (dále též "smlouva"), či závazků se smlouvou 
souvisejících či na ni navazujících (náhrada škody, bezdůvodné obohacení) bude zajištěno formou jistoty (kauce). Za tímto účelem kupující 
poskytne prodávajícímu nejpozději do 3 dnů od podpisu tohoto dodatku finanční prostředky ve výši č, a to formou bezhotovostního
převodu ve prospěch účtu prodávajícího, č.ú. 5039-26300511/0100. Prodávající je oprávněn složenou jistotu (kauci) čerpat kdykoli v průběhu 
účinnosti smlouvy (např. na neuhrazenou kupní cenu dříví) a i po skončení účinnosti smlouvy, nejpozději však do 31. 3. 2024, a to na jakékoli 
závazky kupujícího ze smlouvy (včetně závazků se smlouvou souvisejících či na ni navazujících). V případě, že bude prodávajícím ze složené
jistoty (kauce) čerpáno, je kupující povinen zajistit nejpozději do 10 kalendářních dnů ode dne čerpání prodávajícímu obnovení/doplacení jistoty 
(kauce) do její plné výše, tj. opětovně do částky 0,-Kč. Prodávající je oprávněn nezahájit či pozastavit dodávky dříví, a to až do 
okamžiku řádného ohnnvení/dnpianení jistoty (kance) rin její piné výše Prodávající a kupující dále ujednaii, že prodávající je oprávněn_________
pozastavit dodávky dříví dle smlouvy, jestliže vzniklé (splatné i nesplatné) závazky kupujícího vůči prodávajícímu dosáhly výše jistoty (kauce) 
složené ve prospěch prodávajícího. Realizace každé dílčí dodávky dříví je limitována nepřekročením částky jistoty (kauce) složené ve prospěch
prodávajícího Prodávající a kupující ujednali že prodávající není v prodlení s plněním dle smlni n/y v případě že hy takové plnění překročilo
částku jistoty (kauce) složené ve prospěch prodávajícího. Kauce bude kupujícímu vrácena po odečtení/započtení veškerých nároků a 
pohledávek prodávajícího za kupujícím, nejpozději do 31. 3. 2024. Kupující prohlašuje, že se vůči prodávajícímu vzdává nároku na úhradu 
případného úroku zjistoty-(kauce),-pokud by takový existoval, nebo do budoucna vznikl..------------------------------------------------------------------------------

Prodávající:

Kupující:

, dne..

, dne..

2 i -08- 2023




